
 

 

UCHWAŁA NR 1165/2022 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2022. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 

z 2022r. poz. 1526/, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. 

z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przemieszcza się wydatki ogółem budżetu Powiatu w kwocie 13.088 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Przemieszcza się wydatki  bieżące w kwocie 13.088 zł, zgodnie z tabelą Nr 1, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie 4.204 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2022 w wysokości 176.127.169,65 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 145.424.837,65 zł,  zgodnie z tabelą Nr 1; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 30.702.332 zł, zgodnie z tabelą Nr 1.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Mariusz Węgrzynowski 

  

Członkowie Zarządu: 

  

Leszek Ogórek  

  

Michał Czechowicz  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 8099



 

Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1165/2022 z dnia 30 grudnia 2022r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2022 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność 

usługowa 

przed zmianą 2 669 338,00 1 721 319,00 1 716 902,00 605 578,00 1 111 324,00 0,00 4 417,00 0,00 0,00 0,00 948 019,00 948 019,00 320 040,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 851,00 1 851,00 1 849,00 0,00 1 849,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 851,00 1 851,00 1 851,00 1 814,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 669 338,00 1 721 319,00 1 716 904,00 607 392,00 1 109 512,00 0,00 4 415,00 0,00 0,00 0,00 948 019,00 948 019,00 320 040,00 0,00 0,00 

 71015 
Nadzór 

budowlany 

przed zmianą 731 298,00 731 298,00 726 881,00 605 578,00 121 303,00 0,00 4 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 851,00 1 851,00 1 849,00 0,00 1 849,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 851,00 1 851,00 1 851,00 1 814,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 731 298,00 731 298,00 726 883,00 607 392,00 119 491,00 0,00 4 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 60 941 756,00 58 642 677,00 49 600 962,00 41 587 772,00 8 013 190,00 4 961 550,00 206 241,00 3 873 924,00 0,00 0,00 2 299 079,00 2 299 079,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 884,00 8 884,00 8 884,00 2 115,00 6 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 884,00 8 884,00 8 884,00 8 883,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 941 756,00 58 642 677,00 49 600 962,00 41 594 540,00 8 006 422,00 4 961 550,00 206 241,00 3 873 924,00 0,00 0,00 2 299 079,00 2 299 079,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed zmianą 23 477 588,00 23 399 588,00 23 375 455,00 20 217 425,00 3 158 030,00 0,00 24 133,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 083,00 3 083,00 3 083,00 0,00 3 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 883,00 8 883,00 8 883,00 8 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 483 388,00 23 405 388,00 23 381 255,00 20 226 308,00 3 154 947,00 0,00 24 133,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 
Branżowe szkoły 

I i II stopnia 

przed zmianą 3 501 339,00 3 501 339,00 2 886 167,00 2 263 552,00 622 615,00 609 572,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 298,00 5 298,00 5 298,00 2 115,00 3 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 496 041,00 3 496 041,00 2 880 869,00 2 261 437,00 619 432,00 609 572,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140 

Placówki 

kształcenia 

ustawicznego i 

centra 

kształcenia 

zawodowego 

przed zmianą 528 097,00 528 097,00 525 822,00 132 656,00 393 166,00 0,00 2 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 486,00 486,00 486,00 0,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 527 612,00 527 612,00 525 337,00 132 656,00 392 681,00 0,00 2 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80151 
Kwalifikacyjne 

kursy zawodowe 

przed zmianą 145 537,00 145 537,00 145 537,00 107 749,00 37 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 145 520,00 145 520,00 145 520,00 107 749,00 37 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 16 630 768,00 16 625 763,00 16 514 164,00 12 297 051,00 4 217 113,00 0,00 103 559,00 8 040,00 0,00 0,00 5 005,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 353,00 2 353,00 2 353,00 306,00 2 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 353,00 2 353,00 2 353,00 0,00 2 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 630 768,00 16 625 763,00 16 514 164,00 12 296 745,00 4 217 419,00 0,00 103 559,00 8 040,00 0,00 0,00 5 005,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 841 031,00 841 031,00 841 031,00 674 360,00 166 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 353,00 2 353,00 2 353,00 306,00 2 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 353,00 2 353,00 2 353,00 0,00 2 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 841 031,00 841 031,00 841 031,00 674 054,00 166 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 176 127 169,65 145 424 837,65 124 022 281,65 89 901 389,55 34 120 892,10 8 002 037,00 5 758 258,00 4 042 261,00 0,00 3 600 000,00 30 702 332,00 30 702 332,00 499 476,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 13 088,00 13 088,00 13 086,00 2 421,00 10 665,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 088,00 13 088,00 13 088,00 10 697,00 2 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 176 127 169,65 145 424 837,65 124 022 283,65 89 909 665,55 34 112 618,10 8 002 037,00 5 758 256,00 4 042 261,00 0,00 3 600 000,00 30 702 332,00 30 702 332,00 499 476,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8099



 

Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1165/2022 z dnia 30 grudnia 2022r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku 

ział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność 

usługowa 

przed zmianą 881 127,00 881 127,00 876 710,00 605 578,00 271 132,00 0,00 4 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 851,00 1 851,00 1 849,00 0,00 1 849,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 851,00 1 851,00 1 851,00 1 814,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 881 127,00 881 127,00 876 712,00 607 392,00 269 320,00 0,00 4 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 
Nadzór 

budowlany 

przed zmianą 731 127,00 731 127,00 726 710,00 605 578,00 121 132,00 0,00 4 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 851,00 1 851,00 1 849,00 0,00 1 849,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 851,00 1 851,00 1 851,00 1 814,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 731 127,00 731 127,00 726 712,00 607 392,00 119 320,00 0,00 4 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 881 636,00 881 636,00 846 314,00 679 760,00 166 554,00 0,00 35 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 353,00 2 353,00 2 353,00 306,00 2 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 353,00 2 353,00 2 353,00 0,00 2 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 881 636,00 881 636,00 846 314,00 679 454,00 166 860,00 0,00 35 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 840 914,00 840 914,00 840 914,00 674 360,00 166 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 353,00 2 353,00 2 353,00 306,00 2 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 353,00 2 353,00 2 353,00 0,00 2 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 840 914,00 840 914,00 840 914,00 674 054,00 166 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 18 259 014,65 17 635 414,65 16 623 784,65 11 405 192,55 5 218 592,10 190 080,00 821 550,00 0,00 0,00 0,00 623 600,00 623 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 204,00 4 204,00 4 202,00 306,00 3 896,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 204,00 4 204,00 4 204,00 1 814,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 259 014,65 17 635 414,65 16 623 786,65 11 406 700,55 5 217 086,10 190 080,00 821 548,00 0,00 0,00 0,00 623 600,00 623 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8099



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I. Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80115 Technika 

Zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 o kwotę 8.883 zł, w tym przemieszcza się 

kwotę 3.083 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz wpłaty na PPK. 

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

Zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 o kwotę 5.298 zł i jednocześnie 

przemieszcza się do rozdziału 80115. 

Rozdział 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

Zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 o kwotę 486 zł, w tym przemieszcza się 

kwotę 1 zł. 

Rozdział 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 

Zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 o kwotę 17 zł i jednocześnie 

przemieszcza się do rozdziału 80115. 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami w 2022 roku. 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie 1.851 zł w celu prawidłowej realizacji wydatków Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Tomaszowie Mazowieckim w 2022 roku. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 

Przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie 2.353 zł w celu prawidłowej realizacji wydatków Środowiskowego 

Domu Samopomocy w 2022 roku. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8099


		2023-10-02T11:31:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




